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SÜREKLİ MESLEKİ GELİŞTİRME EĞİTİMLERİ 
KİMLERİ KAPSAR? 

Ruhsat almış meslek mensuplarımızdan; çalışanlar listesine kayıtlı olanlar, meslek mensubu 
yanında ya da mesleki şirketlerde çalışanlar ile işletmelerde hizmet akdi ile çalışan ve 3568 
sayılı Kanunun 2’nci maddesinde belirtilen işleri yapanlar, meslek ruhsatlarını edindikleri yılı 
takip eden yılın ilk gününden başlayarak, meslekle ilişiklerinin kesildiği güne kadar sürekli 
mesleki geliştirme eğitimine tabidir.

Geçici olarak mesleki faaliyetten alıkoyma cezası uygulanan meslek mensuplarının ilgili 
dönemde de sürekli eğitim yükümlülüğü devam eder.

EĞİTİM MUAFİYETİ : Fiili olarak mesleğini icra etmeyen meslek mensupları eğitimlerden 
muaftır; ancak diledikleri takdirde eğitimlere katılabilirler.

EĞİTİM YÜKÜMLÜLÜĞÜ : Eğitim kapsamındaki meslek mensubunun bir takvim yılında en 
az 30 kredilik ve her üç takvim yılında en az 120 kredilik sürekli mesleki geliştirme eğitimi 
alması gereklidir. Bu eğitimlerin yıllık en az 15 kredilik ve her üç yılda en az 60 kredilik kısmının 
doğrulanabilir eğitimlerden elde edilmesi gerekir.

Üç yıllık dönemde “Mesleki Çalışma Standartları ve Etik İlkeler” konusundan en az 3 kredi, 
“Denetim; Denetim ve Güvence Standartları” konusundan ise en az 2 kredi karşılığı eğitimin 
tamamlanması gerekir.

Eğitim yükümlülüğünde doğrulanabilir eğitim kredileri dışında kalan üç yıllık periyotta en çok 
60 kredilik kısım, diğer faaliyetler ile ikmal edilir.

120 kredinin sağlanıp sağlanmadığına ilişkin değerlendirme her yıl, eğitime tabi olunan önceki 
iki yıl da dahil edilerek yapılır.

Zorunlu eğitim yükümlülüğü bulunmayan meslek mensuplarının, zorunlu eğitim kapsamındaki 
faaliyetlere başlamaları halinde eğitim yükümlülükleri, faaliyete başladıkları yıl başlar. Bu 
durumdaki meslek mensuplarından ilk yıl için en az 30 kredi alma şartı aranmaz. Bu kapsamdaki 
meslek mensuplarının, işe başladıkları yıla ilişkin eğitim yükümlülüklerini takip eden iki yılda 
tamamlamaları şarttır.
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Sürekli mesleki geliştirme eğitimi; SÜRGEM ve SÜRGEM tarafından akredite edilen kurum/
kuruluşlar tarafından yürütülen, kapsamı ve yürütme şekli Yönetmelik’le belirlenmiş olan 
doğrulanabilir eğitimler ve diğer faaliyetlerden oluşur.

DOĞRULANABİLİR EĞİTİMLER : Doğrulanabilir eğitimler; SÜRGEM tarafından planlanarak 
programlanan, uzaktan eğitimlere (senkron ve asenkron) veya Odalarda yapılacak yüz yüze 
eğitimlere katılım yoluyla tamamlanan eğitimlerdir.

Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu’ndan zorunlu eğitim kapsamında 
temel mesleki konulardan kazanıldığı kabul edilen eğitim kredileri de aynı sayıda doğrulanabilir 
eğitim kredisi olarak kabul edilir.

Doğrulanabilir eğitimler kapsamında gerçekleştirilen yüz yüze ve uzaktan eğitimlerde her 50 
dakikalık ders bir kredi olarak kabul edilir. Yüz yüze ve uzaktan eğitimlerde her bir gün için 
en fazla 7 kredi elde edilebilir. Üç yıllık dönemde 60 kredinin üzerinde doğrulanabilir sürekli 
mesleki geliştirme eğitimi kredisi alınması halinde, bu krediler izleyen üç yıla devredilmez.

DİĞER FAALİYETLER: Eğitim yükümlülüğünde doğrulanabilir eğitim kredileri dışında kalan üç 
yıllık periyotta en çok 60 kredilik kısım, aşağıda belirtilen diğer faaliyetler ile ikmal edilir:

- Doğrulanabilir eğitimler kapsamında kazanılan fazla krediler

-  Yönetmelik’te belirtilen programlar çerçevesinde Birlik veya Odalar tarafından 
gerçekleştirilecek kurs, konferans, seminer, sempozyum, araştırma çalışmaları ve benzeri 
etkinliklere katılım (konuşmacı olarak katılma ya da bildiri sunma, toplantı moderatörlüğü)

-  SÜRGEM’e akredite olmuş kurum ya da kuruluşlar tarafından Yönetmelik’te belirtilen 
programlar çerçevesinde gerçekleştirilecek kurs, konferans, seminer, sempozyum, 
araştırma çalışmaları ve benzeri etkinliklere katılım (konuşmacı olarak katılma ya da bildiri 
sunma, toplantı moderatörlüğü)

-  SÜRGEM’e akredite olmuş meslek ile ilgili teknik komitelere ve komisyonlara katılım ve 
bunlarda görev alma

-  Stajyer mentorluğu

-  Yeminli Mali Müşavirlik sınavlarında başarılı olunan sınavlar

-  Meslek mensuplarının bir yıl süre ile hizmet verdikleri her bir müşteri
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-  Eğitim konuları ile ilgili olmak kaydıyla bir mesleğin veya faaliyetin icra edilmesi için ilgili 
mevzuatta lisans, sertifika, yetki belgesi gibi belge alma zorunluluğu bulunan ve bir eğitim ve/
veya sınav sonucunda verilen her bir belge

-  Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu’ndan zorunlu eğitim kapsamında 
destekleyici konulardan kazanıldığı kabul edilen eğitim kredileri

Meslek mensubunun katılım sağlamış olduğu seminer, panel, sempozyum, konferans, araştırma ve 
inceleme görevleri ile yabancı dil ve bilgisayar kursları gibi faaliyetlerin sürekli mesleki geliştirme 
eğitimleri kapsamında diğer faaliyet olarak değerlendirilebilmesi için bu faaliyetlerin ve faaliyetleri 
yürüten kurum ya da kuruluşların SÜRGEM’e akredite olması gereklidir. 

EĞİTİMLERDE ODALARIN ROLÜ

Odaların Yönetmelik’te belirtilen konular çerçevesinde düzenlemeyi planladıkları eğitimleri 
ve eğitmenleri eğitim tarihinden önce SÜRGEM’e bildirmeleri gereklidir. Gerekli koşulların 
karşılanması durumunda bu eğitimler SÜRGEM tarafından planlanan ve programlanan eğitimler 
niteliğinde değerlendirilecek ve bu eğitimlere katılanlar doğrulanabilir eğitim kredisi almaya hak 
kazanacaktır.

Odalar SÜRGEM tarafından akredite edilmiş kurumlardır. Yönetmelik’te belirtilen konular 
çerçevesinde Odalar tarafından gerçekleştirilen, ancak doğrulanabilir eğitim niteliğinde olmayan 
eğitimlere katılanlar diğer faaliyetler kapsamında kredi alacaklardır.

Gerek doğrulanabilir eğitimler kapsamındaki yüz yüze eğitimlerin gerek diğer faaliyetler kapsamında 
Odalarca düzenlenecek eğitimlerin yürütülmesi, meslek mensuplarının eğitimlere katılımlarının 
izlenmesi, sertifikasyon vb. süreçlerde Odalar etkin bir şekilde yer alacaktır. 
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EĞİTİM YÖNTEMİ : 1 Haziran 2023’te başlayan doğrulanabilir eğitimler; senkron ve asenkron 
uzaktan eğitim yöntemleriyle gerçekleştirilmektedir.

SENKRON (SANAL SINIF) EĞİTİMLER
TEKNİK ALTYAPI : Sanal sınıflar zoom platformu üzerinden yürütülmektedir. Eğitime katılım ve 
eğitimin takibi SÜRGEM Eğitim portalı üzerinden gerçekleştirilmektedir.

BAŞVURU TARİHİ : Eylül ayı eğitim başvuruları 31 Ağustos 2023 tarihinde başlamıştır. Eğitim 
tarihinden 2 gün öncesine kadar başvuru yapılabilir.

KATILIMCI SAYISI : Sanal sınıf mevcudu 35 katılımcıyla sınırlıdır.

ÖLÇME, DEĞERLENDİRME VE DEVAM DURUMU :  Sürekli Mesleki Geliştirme Eğitimi 
Yönetmeliğine göre her bir ders saatine (50 dk) en az %80 katılım, 1 (bir) doğrulanabilir eğitim 
kredisi sağlar.

ASENKRON EĞİTİMLER
TEKNİK ALTYAPI : Eğitime katılım ve takibi SÜRGEM Eğitim portalı üzerinden 
gerçekleştirilmektedir.

BAŞVURU TARİHİ : Eğitim, meslek mensubu tarafından istenildiği tarihte alınabilir.

KATILIMCI SAYISI : Katılımcı sayısı sınırlaması bulunmamaktadır.

ÖLÇME, DEĞERLENDİRME VE DEVAM DURUMU : Eğitimin ve değerlendirme anketinin 
tamamlanmasıyla eğitim kredisi elde edilir. Her bir ders saati (50 dk), 1 (bir) doğrulanabilir 
eğitim kredisi sağlar.

EĞİTİM BAŞVURULARI VE TAKİBİ : Eğitim başvuruları ve takibi SÜRGEM Eğitim portalı                                 
(portal.surgem.org.tr) üzerinden gerçekleştirilecektir.

EĞİTİM ÜCRETLERİ : Yaşam boyu öğrenme ilkesiyle eğitimlerimiz ücretsizdir.

SINAV: Eğitimin sonunda başarılı/başarısız olunmasına yönelik bir sınav yapılmayacaktır.

SERTİFİKA: Eğitim dönemini tamamlayan meslek mensuplarına “SÜREKLİ MESLEKİ GELİŞTİRME 
EĞİTİM SERTİFİKASI” verilir. 

DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUS : Katılımcılar doğrulanabilir eğitimler kapsamında günde 
en fazla 7 kredi kazanımı elde edebilirler. 

EYLÜL  AYI EĞİTİMLERİ
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EĞİTİM KONULARI
Eğitim Yöntemi

Senkron Asenkron

Harcama Üzerinden Alınan Vergiler X X
Vergi Yargılama Hukukunun Temelleri X X
Vergi İnceleme ve İdari Başvuru Süreci X X
Mali Müşavirin e-Dönüşüm Sürecinde Güncel Konular X X
e-Denetim X X
Dış Ticaret Muhasebesi X X
Turizm ve Konaklama İşletmeleri Muhasebesi ve Vergilendirilmesi X X
Finansal Tabloların Sunuluşu ve Analiz Teknikleri X X
İç Denetim X X
İnşaat ve Gayrimenkul Muhasebesi X X
Nakit Akış Tablosu Hazırlama Teknikleri X X
Riskli ve Belirsiz Ortamlarda Finansal Planlama X X
Etkili Sözlü ve Yazılı İletişim Teknikleri X X
Vergide Güncel Gelişmeler – Dönem Sonu İşlemleri X
Sosyal Güvenlik Mevzuatı X
Muhasebe Standartlarında Güncel Gelişmeler X
Bağımsız Denetim Standartlarında Güncel Konular X
Etik X

Uygulama yardım kılavuzu için tıklayınız.

Sürekli Mesleki Geliştirme Eğitimi Mevzuatı için tıklayınız.

Başvuru linki için tıklayınız.

İLETİŞİM :  TÜRMOB Sürekli Mesleki Geliştirme Eğitimi Merkezi (SÜRGEM)
İncek Kızılcaşar Mahallesi 2669. Cadde No: 19 Gölbaşı - ANKARA

Tel: 0 (312) 586 00 00 pbx Faks: 0 (312) 586 00 11 - 586 00 18 

E-Posta: surgem@turmob.org.tr

https://portal.surgem.org.tr/Static/Yardim_Kilavuzu.pdf
https://portal.surgem.org.tr/Static/yonetmelik.pdf
https://portal.surgem.org.tr/login

